DATENBLATT
PD-FLAT 360i/8 SQUARE WHITE DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT 360i/8 SW DALI EP10427558 4015120427558
Produktbeschreibung
• DALI-Design-Präsenzmelder mit ausgezeichneter Erfassung, mind. 8m im Durchmesser
• Flache Optik mit Design-Abdeckungen in Kunststoff: quadratisch, weiß -variabel
austauschbar (alternativ: rund, Glas, schwarz)

DATENBLATT
PD-FLAT 360i/8 SQUARE WHITE DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT 360i/8 SW DALI EP10427558 4015120427558
DALI Ausgang 1 DALI-Bus/Broadcast
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
Mobil-PDi/Dali EP10425899 4015120425899
Schutzkorb 165/70 EM10425615 4015120425615
Schutzkorb 180/90 EM10425608 4015120425608
CU PS DALI EC10430008 4015120430008
Deckeneinbau-Set für FLAT-Serie EP10426889 4015120426889
SW DALI Full Automation EP10427473 4015120427473
SW DALI Semi Automation EP10427480 4015120427480
Cover FLAT series ROUND WHITE cover EP00007231 4015120007231
Cover FLAT series GLASS ROUND WHITE cover EP00007255 4015120007255
Cover FLAT series GLASS SQUARE WHITE cover EP00007262 4015120007262
Masszeichnung Erfassungsbereich